Δημοσίευση: Η παρούσα διακήρυξη δημοσιεύεται στην  διαδικτυακή πύλη 

www.promitheus.gov.gr 

6. Υποβολή προσφορών: A/A συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 402004 

7. Γλώσσα ή γλώσσες στις οποίες πρέπει να συνταχθούν οι αιτήσεις : Ελληνική. 

8. Διάρκεια ισχύος προσφορών: Τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημέρες από την 

επομένη της ημερομηνίας διενέργειας της διαπραγμάτευσης. 

9. Απαιτούμενες εγγυήσεις :  

Με την υπογραφή της σύμβασης θα κατατεθεί εγγυητική επιστολή 4% του 

συμβατικού ποσού χωρίς ΦΠΑ, σύμφωνα με το άρθρο 72 του Ν. 4412/2016. 

10.